
Památka zesnulých a dušičkové pobožnosti na 
hřbitovech  

 
 

Přehled bohoslužeb za všechny věrné zemřelé s dušičkovou pobožností v jednotlivých 

farních kostelech našich farností.  

 

 

1.11.2022- SLAVNOST VŠECH SVATÝCH – ÚTERÝ 

STRÁŽOV Mše sv. 800 

NÝRSKO Dušičková  pobožnost na 

hřbitově (hřbitov u 

kostela) 

1630 

NÝRSKO Mše sv. 1700 

 

2.11.2022- VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ - STŘEDA 

CLEMENTAS -

JANOVICE 

Mše sv.  930 

STRÁŽOV Mše sv. 1400 

STRÁŽOV 

 

Dušičková  pobožnost na 

hřbitově 

1500 

NÝRSKO Dušičková  pobožnost na 

hřbitově (nový hřbitov) 

1600 

NÝRSKO  modlitba za zemřelé 

(růženec), Mše sv. 

1630 

 

05.11.2022 - SOBOTA 

KŘIŠTÍN Mše sv. s nedělní 

platností 

1400 

TÝNEC Dušičková pobožnost na 

hřbitově - Mše sv 

s nedělní platností 

1600 

 

Měsíc listopad je zasvěcen památce všech věrných zemřelých. 

Od 2. do 8. listopadu budou se konat společné modlitby, tak zvané 

„Vzpomínky“ - za naše blízké zemřelé. Kdo z vás by se chtěl připojit k 

těmto modlitbám, může napsat na listinu své zemřelé i mi osobně 

předat. 

✓ Nýrsko- Vzpomínky za zemřelé budou: ve středu (2.11), pátek 

(4.11), pondělí (7.11) a úterý (8.11) půl hodiny před mší svatou. 

✓ Strážov-  Vzpomínky za zemřelé budou ve čtvrtek (3.11) půl 

hodiny před mší svatou. 


